modas vices nostras ac promittens sub obligatione omnium bonorum 

ecclesiae nostrae obligalione quod habebimus ratum et firmum omne 

et totum id quod per vos in predictis et circa predicta actum et 

faclum fuerit sive gestum omni juro omnino renuntiando. In cujas 
verum testimonium presentes litteras in forma publica documenti 

per Jo. Franciscum de Ello notarium infrascriptum legi et. publi- 
cari mandavimus nostrique sigilli munimine roborari. 

. Datum et actum in Burgo Meltii videlicet in 0domibus eccle- 
siae sanctorum Alexandri.et Margaritae ejus Burgi Mediolaneasis 

diocesis. Interfuerint ibi testes: Christophorus de Ello filius quon- 

dam domini Pauli, Petrus Antonius de Ello filius quondam domini 

Benedicti et Jo. Antonius Lombardus filius quondam Simonis omnes 
habitatores dicti Burgi noti ydonei vocati et rogati. Ego Jo. Fran- 
ciscus de Ello filius quondam Tadheij'‘habitator Burgi Meltii Plebis 
Corniliani ducatus Mediolanensis notarius publicus, rogatus tradidi, 

scripsi atque subscripsi. Quoniam propter locorum atque terrarum 

distantiam de fide et legalitate notariorum plerumque dubitari con- 

tingit. Nos igitur Petrus de Cardiano Burgi Meltii ‘et pertinentia- 

rum Potestas attestamur et notum facimus omnibus et singulis pre- 

sentis inspecturis, quod Jo. Franciscum de Elio qui sub die Lunae
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decimo septimo Septembris presentis rogatus tradidit instrumenta 

bina procurarum specialium facta per venerabilem atque illustrissi- 

mum dominum Octavianum Mariam Sfortiam. Vicecomitem Dei et 

Apostolicae Sedis gratia, Ecclesiae Laudensis electum Administra- 

torem et Gubernatorem et Comitem videlicet unum in venerabilem 

doctorem dominum Galeaz de Baldis et alterum in dominum Am- 

broxium de Tutio dicta die, et autem per plures annos fuit et 

stelit, ac hodie est publice legalis atque autenticus notarius  urbis 

Mediolani descriptus in matriculis notariorum ipsius civitatis, quod- 

que cartis et instrumentis per eum hinc retro confectis, el quae 

quotidie conficiuntur plena et adibita fuit et adhibetur indubitata 

files in Judicio et extra. In quorum testimonium presentes fieri 

jussimus et sigilli nostri impressione muniri. Datum Meltii vige- 

simo quarto Septembris MCCCCLXXXXVII. Signatus Leonardus 

cum sigillo in cera viridi predicti domini Potestatis et ut supra. 

Comparuerunt et se presentaverunt ac comparent el se praesentant 

nobiles et egregii viri dominus Jo. Jacobus de Vignate filius quon-